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konkursu

W Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 16 listopada odbył się
finał konkursu przeznaczonego dla Klubów 4H z naszego województwa pn. „Najciekawsza
pamiątka agroturystyczna”. Celem konkursu było uświadomienie dzieciom znaczenia,
jakiego we współczesnych realiach nabiera agroturystyka, jakie korzyści wymierne i
niewymierne  przynosi działalność agroturystyczna w naszym regionie.

Udział w konkursie umożliwił dzieciom zaprezentowanie swojego talentu artystycznego,
umacnianie więzi z regionem, rozwijanie wyobraźni, motywacji do działania, a także
pobudzanie  świadomości ekologicznej i utrwalanie pozytywnych nawyków w zakresie
recyclingu.  Konkurs został sfinansowany ze środków Sekretariatu Regionalnego Krajowej
Sieci Obszarów Wiejskich. Komisja Konkursowa w składzie: Małgorzata Stachurska-
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Jakub Oczkowski – Departament Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Małgorzata Imiołek – Muzeum Wsi Kieleckiej oraz
Patrycja Kalinowska i Katarzyna Kowalewska-Szmit z Wojewódzkiego Domu Kultury
dokonała przeglądu i oceny prac konkursowych i wyłoniła następujących laureatów:

 Kategoria – Szkoły Podstawowe

I miejsce – Klub 4H ze Stadnickiej Woli – powiat konecki

II miejsce – Klub 4H z Bęczkowa – powiat kielecki

III miejsce – Klub 4H Bukowianie I  z Bukowej – powiat włoszczowski

 Wyróżnienia:

Klub 4H Iskierki z Czermna – powiat konecki

Klub 4H Młodzi Odkrywcy z Czyżowa Szlacheckiego – powiat sandomierski

 

Kategoria: Szkoły Ponadpodstawowe

I miejsce –Klub 4H Mięta – Kielce – Białogon
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II miejsce – Klub 4H Bukowianie II z Bukowej – powiat włoszczowski

III miejsce – Klub 4H z Fałkowa – powiat konecki

 Wyróżnienia:

Klub 4H Ponidzie z Buska Zdroju – powiat buski

Klub 4H Nowiny I z Nowin  – powiat kielecki

Laureatom gratulujemy a wszystkim Klubom życzymy wielu sukcesów w działaniach na
rzecz  kultywowania dziedzictwa kulturowego naszego regionu.
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